Faculdade Murialdo - Credenciamento Portaria 1257 de 19/09/2011 – D.O.U. 26/09/2011

Fone/Fax: (54) 3039-0245 – Caxias do Sul – RS – www.faculdademurialdo.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO - 04/2018

Alunos de Iniciação Científica Voluntária para envolvimento
em atividades de Pesquisa

O Núcleo de Pesquisa e Extensão Acadêmica da Faculdade Murialdo, no uso de
suas atribuições institucionais, torna público o resultado final do Edital de Seleção de
Iniciação Científica Voluntária (Edital 04/2018).

Quadro I – Resultado do Edital de Seleção de Iniciação Científica Voluntária (Edital 04/2018).

Acadêmico        Projeto de Pesquisa Situação

Franciele Campara Pedagogia: cenários de carreira em escolas
da rede pública e privada de Caxias do Sul
(RS).

Selecionado

Luiza M. Goulart Pedagogia: cenários de carreira em escolas
da rede pública e privada de Caxias do Sul
(RS).

Selecionado

Vitória Rabelo de Oliveira de Lima Pedagogia: cenários de carreira em escolas
da rede pública e privada de Caxias do Sul
(RS).

Selecionado

Conforme edital de seleção, a atividade de Iniciação Científica Voluntária inicia-se

na segunda-feira, dia 02 de abril de 2018, mediante assinatura do Termo de

Desenvolvimento de Iniciação Científica Voluntária. Maiores informações, favor contatar

a Prof. Ma. Nureive G. Bissaco (nureive.goularte@faculdademurialdo.com.br) ou o Prof.

Dr. Ricardo J. Stein (ricardo.stein@faculdademurialdo.com.br).

Devido à falta de inscritos, não foram selecionados alunos de Iniciação Científica

Voluntária para atuarem no Projeto “Levantamento da fauna de mosquitos hematófagos

de Caxias do Sul, RS”, de autoria de Prof. Ma. Ana Sílvia Éder.

Caxias do Sul, 28 de abril de 2018.

Dr. Ricardo J. Stein
Núcleo de Pesquisa e Extensão Acadêmica – Faculdade Murialdo

http://www.faculdademurialdo.com.br/
mailto:ricardo.stein@faculdademurialdo.com.br